Tenuto conto del curriculum vitae dell’esperta  esterna dott.ssa DOHN SUSANNE PATRICIA NICOLE 

attestante le competenze maturate e le esperienze professionali necessarie allo svolgimento del 

progetto “MADRELINGUA TEDESCO CORSO B1” 

Visto che il progetto è stato finanziato per euro €. 302,00 (trecentodue/00); 

Visto che le spese per l’attività suddetta saranno imputate allo specifico progetto del Programma 

annuale; 

DECIDE 

Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 
Di procedere, ai sensi e per gli effetti dell’art.